
ZARZĄDZENIE NR 676/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 491/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 lutego 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 504/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

18 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 24 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 512/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 8 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/304/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 23 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 535/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 539/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 

XXXI/316/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 kwietnia 2021 roku,  

Zarządzeniem Nr 559/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 567/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

17 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/329/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 577/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 583/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIV/347/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXV/361/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem 

Nr 609/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 sierpnia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 618/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 sierpnia 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 621/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

1 września 2021 roku, Uchwałą Nr XXXVI/362/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 28 września 2021 roku – uchyloną Uchwałą Nr XXXVII/381/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 12 października 2021 roku, Uchwałą Nr XXXVII/382/2021 Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 października 2021 roku, Zarządzeniem 

Nr 639/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 15 października 

Podpisany Strona 1



2021 roku, Uchwałą Nr XXXVIII/385/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

26 października 2021 roku, Zarządzeniem Nr 656/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 15 listopada 2021 roku, Zarządzeniem Nr 666/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 listopada 2021 roku) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 73.504,60 zł do kwoty  

83.461.894,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 73.504,60 zł do kwoty 82.601.211,78 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 73.504,60 zł do kwoty  

25.818.295,30 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 73.504,60 zł do kwoty  

91.140.117,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 73.504,60 zł do kwoty 83.851.531,22 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

625,00 zł do kwoty 18.652.705,67 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 72.879,60 zł do kwoty 

26.143.501,36 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 73.504,60 zł do kwoty 25.818.295,30 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 676/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 10 grudnia 2021 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

73 504,60 20 042 000,00

Razem zwiększenia 73 504,60

Ogółem zwiększenie dochodów 73 504,60

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 676/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 10 grudnia 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 231 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 502 000,00

Razem zmniejszenia 30 000,00

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 61 000,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne 72 879,60 19 871 643,39

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  625,00 2 577,00

Razem zwiększenia 103 504,60

Ogółem zwiększenie wydatków 73 504,60

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Zmniejszenia

                   

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 676/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANAGOŚLINA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego: 

- dział 855  „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększenie o kwotę 

73.504,60 zł  z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci. 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz 

wykonania budżetu w ramach działu 750 „Administracja publiczna”.

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

